
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BÌNH LƢƠNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số: 255/QĐ-UBND 

                                                                 Bình Lương, ngày 09 tháng 06 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thƣởng cho cá nhân và tập thể đạt thành tích xuất sắc trong công tác 

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp  

nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật chính phủ và Luật chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ  Hội nghị bình xét của Hội đồng thi đua khen thương xã Bình Lương, 

ngày 01/6/2021; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Bình Lương, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Khen, thưởng đối với tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong 

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 

2021-2026. 

               (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức khen,thưởng . 

- Đối với mỗi tập thể: 300.000đ/tập thể  

 - Đối với mỗi cá nhân: 200.000đ/cá nhân  

 Tổng số tiền chi cho khen thƣởng là: 2.200.000đ 

 (Hai triệu hai trăm nghìn đồng) 

 Kinh phí chi cho thưởng được trích từ nguồn bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức văn phòng - Thống kê, Ban tài chính xã, tập thể, cá nhân có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH  
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

 

 

                                                                                  Lê Đức Tuấn 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

 KHEN THƢỞNG CÁ NHÂN VÀ TẬP THỂ ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG 

CÔNG TÁC BẦU CỬ ĐBQH KHÓA XV VÀ ĐB HĐND CÁC CẤP  

NHIỆM KỲ 2021-2026 

(Kèm theo quyết định số 255/QĐ-UBND, ngày 09/6/2021 của Chủ tịch UBBC xã) 

 

I/ CÁ NHÂN 

TT Họ và tên Chức vụ Thành tích Số tiền Ký nhận 

1 Lê Văn Như 
Tổ trưởng tổ 

bầu cử số 1 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

2 Lê Văn Chính 
Tổ trưởng tổ 

bầu cử số 2 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

 

3 Đinh Xuân Hồng 
Tổ trưởng tổ 

bầu cử số 3 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

 

4 Nguyễn Thị Lan 
Tổ trưởng tổ 

bầu cử số 4 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

 

5 Vũ Thành Trung 
Phó chủ tịch 

UBBC 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

6 Lê Khắc Nhàn 
Uỷ viên 

UBBC 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

7 Lê Thị Lộc 
Thư ký 

UBBC  

Đạt thành tích xuất sắc 200.000đ  

 



trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

8 Lê Văn Hải 
Uỷ viên 

UBBC 

Đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XV 

và đại biểu HĐND các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

200.000đ  

Tổng cộng 1.600.000  

II/ TẬP THỂ 

 

A Đơn vị Thành tích Số tiền Ký nhận 

1 
Đơn vị bầu cử số 2 

Làng Gió 

Đạt thành tích xuất sắc trong 

công tác bầu cử địa biểu 

quốc hội khóa XV và đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm 

kỳ 2021-2026 

300.000đ 

 

2 
Đơn vị bầu cử số 6 

Làng Mài 

Đạt thành tích xuất sắc trong 

công tác bầu cử địa biểu 

quốc hội khóa XV và đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm 

kỳ 2021-2026 

300.000đ 

 

Tổng cộng 600.000  

Tổng cộng I+II 2.200.000đ  

 Bằng chữ (Hai triệu hai trăm nghìn đồng)                       

Bình Lương, ngày 09 tháng 6 năm 2021 

                                                           Ngƣời lập danh sách 

 

 

 

                                                                Lê Thị Lộc 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-12T08:34:08+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:07:54+0700




